
Laekvere valla "Sõnumid" oktoober 2002

 

Toimetaja veerg
Hakkama said - valijad muidugi! Rõõmustav on see, et valik on tehtud nii võrdselt, kui vähegi võimalik. 
Ja seekord on volikogus sees ka uued ...

Lühiülevaade Laekvere Vallavolikogu IV koosseisu tööst aastatel 1999 – 2002
Volikogu on pidanud 31 istungit. vastu on võetud 50 määrust ja 97 otsust. ...

Volikogu valimised on möödas
Laekvere vallas käis 1466-st valimisnimekirjas olnud inimesest hääletamas 697, mis teeb 47,5 %. 
Kehtetuid (rikutud) sedeleid oli valimiskastis 9.   Erakonniti jagunesid hääled järgmiselt ...

Laekvere valla kolm aastat
Selle volikogu koosseisu viimasel koosolekul 15. oktoobril tegin lühida kokkuvõtte koos valitsetud kolme 
aasta kohta. ...

Vallavalitsuses ja volikogus

Ja jälle Rahva Majast
...seekord aga teise nurga tagant. 
Kevadel, kui ilmad soojaks läksid, puhusid Rahva Majas külmad tuuled. Personal ei saavutanud ühist keelt 
ja kultuur ...

KAS TEAD, ET...

Õnnitleme

 

Toimetaja veerg

  Hakkama said - valijad muidugi! Rõõmustav on see, et valik on tehtud nii võrdselt, kui vähegi võimalik. 
Ja seekord on volikogus sees ka uued ja paistab, et tugevad tegijad. Vallamaja on ootusärevuses, sest juba 
31. oktoobril saabuvad uued volikogu liikmed oma esimesele istungile. Tulge kuulama ja vaatama, armsad 
vallaelanikud, siis näete, kuidas teie poolt valitud inimene kõrgel positsioonil käitub ja mida räägib. Või ei 
räägi üldse. Sellist varianti volikogu liiget esineb kõige rohkem...

   Tähtsad oktoobrikuu sündmused on niisiis seljataga. Tähtis ja ennekuulmatu oli ka lumesadu, mis juba 
9. oktoobril meie valla maad valgeks tegi. Sellist varast külma ja lund ei mäletagi. Imelik on vaadata, et 
puud on veel sügisehtes ja õunadki õunapuus. Imelik...elu on üldse imelik. Sügis kestab vaid paar nädalat, 
talv hakkab millal tahab, kevad jääb hiljaks ja suvi on liiga kuiv ning kuum. Imelik...?

  Imelik oleks ka siis, kui ma oma juttu kohe ei lõpetaks, sest targemad jutud on hoopis teisel lehel!

Jääge terveks!

Tiiu Nitsar 
üles



Lühiülevaade Laekvere Vallavolikogu IV koosseisu tööst aastatel 1999 – 2002

  Volikogu on pidanud 31 istungit. vastu on võetud 50 määrust ja 97 otsust.

  Olulisemad: eelarve, maaküsimused, sotsiaalküsimused, üldplaneeringu algatamine ja vastuvõtmine, 
valla põhimäärus, koolide põhimäärused, korra eeskiri, OÜ Laekvere Kommunaal likvideerimine, 
vabariigi presidendi valimiskogusse volikogu esindaja valimine, EMOLi liikmeks astumine.

  Arutelud, mis pole lõplikku lahendust leidnud: haldusterritoriaalse korralduse arutelu, valla haridusvõrgu 
arutelu (sh Venevere kool), arengukava.

  Volikogu liikmete osavõtt istungitest:

  Kõikidest istungitest on osa võtnud Enn Habakuk ja Anton Leichter. Kaks korda on puudunud Jaan 
Ojandu ja Toomas Sepajõe, kolm korda Lea Kukner, viis korda Kaido Krooben, kuus korda Margo 
Klaasmägi, Jaan Sooväli ja Aive Varik, seitse korda Rein Pärs, kaheksa korda Tõnis Hiielaid, 13 korda 
Sirje Mätas ja 16 korda Kalvi Luik.

  Tänan volikogu liikmeid tehtud töö eest!

Anton Leichter
eksvolikoguesimees

üles

Volikogu valimised on möödas

Laekvere vallas käis 1466-st valimisnimekirjas olnud inimesest hääletamas 697, mis teeb 47,5 %. 
Kehtetuid (rikutud) sedeleid oli valimiskastis 9. 

Erakonniti jagunesid hääled järgmiselt:

Eesti Keskerakond 214 häält ja 4 kohta volikogus
Eestimaa Rahvaliit 206 häält ja 4 kohta volikogus
Ühendus Vabariigi Eest – Res Publika 204 häält ja 4 kohta volikogus
Eesti Reformierakond 64 häält ja 1 koht volikogus.

Häälte jaotus kandidaatide vahel:

Eesti Keskerakond

Tõnu Võrno 58
Enn Habakuk 48
Kalvi Luik 32
Sirje Mätas 31
Eerik Lumiste 20
Anne Pajuste 12
Ain Põldmaa 7
Tõnis Kristmann 6
Maimo Villers 0

Eesti Reformierakond

Erti Luik 22
Margus Pärs 13
Margus Habakuk 10
Katre-Liis Tsilk 9
Ando Vahula 5
Meelika Villers 5



Ühendus Vabariigi eest – Res Publika

Anton Leichter 39
Ilona Heinsalu 30
Margo Klaasmägi 27
Kauni Soon 25
Kristi Kuusler 15
Merle Riispapp 14
Vaimar Abel 13
Aarne Urb 8
Maarika Lausvee 7
Helgi Samme 6
Jüri Tikkerber 5
Argo Veskilt 5
Laine Kärk 4
Aino Mändmets 4
Erich Palm 2

Eestimaa Rahvaliit

Aarne Laas 107
Kaido Krooben 33
Tõnu Krooben 11
Tõnis Hiielaid 10
Marin Pärs 10
Urve Vahula 9
Aime Põldoja 9
Jaan Ojandu  8
Ülle Uus 4
Aive Varik 2
Aare Sammel 2
Ilma Lausvee 1

üles

Arvamus valimistulemuste kohta?

“Valimistulumused olid osalt üllatavad, osalt etteaimatavad, nagu enamasti iga kord.

Meie jaoks olid tulemused aga rõõmsalt üllatavad, kuna 30% valimiskäinud inimestest usaldas meid, 
andes meile mandaadi edasiseks tegevuseks.

Täname kõiki tehtud valiku eest. Kõik, kes Te valisite meid, tegite lahti värava uue poliitika jaoks.

Me ei kuritarvita Teie usaldust. Anname endale aru, et see on alles algus. Uuendused ei toimu päevapealt, 
nende elluviimiseks aga vajame senisest rohkem Teie tuge. 

Ootame endiselt kõigi teie kaastööd, mõtteid ja arvamusi eesseisva töö korraldamiseks.

Aitäh Teile!”

ÜVE Res Publika Laekvere osakond

*****

“Eestimaa Rahvaliit tänab kõiki meie poolt hääletajaid ja lubame Teie usaldust õigustada. 
Valimistulemused olid ühtpidi ootuspärased aga oli ka üllatusi. Siiski usume, et valituks osutunud 
inimesed on suutelised koostööks ning edaspidi tehtavad otsused tulevad kasuks nii Laekvere vallale 
tervikuna kui ka tema elanikele.”



Lugupidamisega Aarne Laas ERL esindaja 

*** 

"Valimistele tagasi vaadates võib Reformierakond oma valimistulemustega
igati rahul olla. Alati võib diskuteerida teemal "mis oleks kui ..?".
Läksime püüdma kahte volikogu kohta - seekord tuli üks. Oleme rõõmsad ja
täname oma valijaid, et on üheskoos on tehtud midagi seniolematut - Laekvere
valla noortel on nüüdsest oma hääletoru volikogus. Aitäh kõigile, kes meid
selles toetasid ning teeme omalt poolt kõik, et teie õiget valikut
kinnitada. EDASI!

Me teame mida me tahame ja teeme mida suudame - Reformierakond ei ole
kinnine klubi ning ootame oma liikmeteks kõiki Laekvere valla aktiivseid
inimesi, kes soovivad meiega koos Laekvere heaks midagi ära teha. Ainult
üheskoos häid mõtteid teoks tehes suudame minna edasi."

Erti Luik Eesti Reformierakonna Laekvere osakonna nimel

***

“Valimistulemused on teada ja Laekvere keskerakondlased on nendega rahul. Neli kohta volikogus ei ole 
just suur arv, kuid oleme alati nõus teiste erakondadega koostööd tegema. 

Suur tänu meie valijatele ja loodame, et meile Teie poolt antud hääled ei lähe volikogus kaduma, sest me 
ei lähe sinna pelgalt istuma, vaid ka kaasa rääkima.”

Eesti Keskerakonna Laekvere osakond

üles

Laekvere valla kolm aastat.

  Selle volikogu koosseisu viimasel koosolekul 15. oktoobril tegin lühida kokkuvõtte koos valitsetud 
kolme aasta kohta.

  Siinjuures esitan ka valla elanikele sellest ülevaate.

  Kõigepealt.ma tänasin volikogu liikmeid hea koostöö eest. Olen arvamusel ,et oleme saanud hakkama 
ilma suuremate erimeelsusteta. Oleme lahendanud kõik probleemid ja ülesanded rahulikult ja asjalikult. 
Erimeelsused oleme lahendanud läbirääkimiste teel või volikogu enamuse arvamust arvestades. Leian, et 
selline koostöö on soodustanud Laekvere valla arengut ja tõstnud tema mainet Lääne-Virumaal.

VALLAVALITSUS

  Valitsuse koosseis oli stabiilne kõik kolm aastat. Valitsuse liikmeteks olid peale minu Andrus Läll, Erik 
Lumiste, Ilona Heinsalu ja Marin Pärs. Kolme aasta jooksul pidasime 73 istungit. Vastu võtsime 1094 
korraldust ja 12 määrust. Suurem enamus korraldusi oli seotud maareformiga.

MAAKORRALDUS

  Tänase seisuga on Laekvere valla 35 241 ha-st registreeritud maakatastris 29 737 ha so 84,4% Seega 
registreerimata on veel 5505 ha maad. Maakonna keskmine on 75%.

Veel mõningad arvnäitajad maareformi kohta.

Tagastatud on 1039 katastriüksust pinnaga 9621 ha



Ostueesõigusega on erastatud 339 katastriüksust pinnaga 3576 ha

Enampakkumisega on erastatud 73 katastriüksust pinnaga 954 ha

Vaba põllumaad on erastatud 55 katastriüksust üldpinnaga 995 ha

Vaba metsamaa on erastatud 76 katastriüksust üldpinnaga 646 ha

Munitsipaliseeritud on 3 maaüksust pinnaga 3,8 ha

  Riigimaad on kinnistatud kaardimaterjali alusel 89 katastriüksust kogupinnaga 13940 ha. Õigusvastaselt 
võõrandatud maa eest oleme määranud ja välja arvestanud kompensatsiooni mitmesajal korral.

  Tagastamata on veel 60 talu. Lahendamist ootavad veel paljud ostueesõigusega erastatavad maad. 
Teostada on vaja munitsipaalmaade mõõtmine ja vormistamine jne. Seega maareform jätkub ka järgmisel 
kolmel aastal.

SOTSIAAL

  On väga tähtis ja samas kõige rohkem probleeme tekitav töövaldkond. Lisaks riigi poolt toimetuleku 
toetusteks eraldatud 800 tuhandele kroonile oleme pidevalt eraldanud toetusi koolilastele lõunasöögi-, 
töövihikute, õpikute sõidukaartide jne eest tasumiseks. Maksnud oleme toetusi ravimite, proteeside, 
prillide, taastusravi jne eest.

  Tööle oleme võtnud juurde ühe hooldustöötaja, kelle põhilised ülesanded on kahe sotsiaalkorteri 
majandamine ja hoolduse teostamine riskiperedes. Jätkuvalt oleme eakatele üksikvanuritele muretsenud 
küttepuud, toetanud peresid nii matuste, sündide kui sünnipäevade puhul.

RAHANDUS

  Ilma rahata ei toimu midagi. Valla eelarve tervikuna on küll pidevalt suurenenud, aga samas on 
muutunud ka raamatupidamises eelarve kirjendamise kord. Eelarvesse on lisandunud nii õpetajate palgad 
kui toimetuleku toetus. Eelarve mahtu sellel aastal suurendas tunduvalt vanade laenude 
reefinantseerimine.Vallavolikogu poolt vastu võetud eelarvest oleme suutnud kinni pidada, kuigi see on 
olnud raske. Ootamatuid kulutusi on tekitanud valda tabanud tormid, investeeringute kallinemine ja 
vanade laenude ajatamine.

  Eelarve kuludest on lõviosa kuulunud haridusele (ca 40%), valitsemine(10-12%), sotsiaalile (ca 8%), 
kultuurile ja spordile (8%) ja majandusele (ca15%).

INVESTEERINGUD

  Investeeringud on peamiselt toimunud riigi eelarvest sihtotstarbeliselt eraldatud vahendite või laenude 
arvelt.Kolme viimase aasta tähtsamad ehitused ja remondid olid Laekvere biopuhasti 
rekonstrueerimine,Laekvere Põhikooli hoone remont,perearsti keskuse ehitus,Muuga angaar-võimla 
remont ja Venevere raamatukogu uute ruumide ehitus. 

MAJANDUS

  Põhilised muutused majanduse vallas olid seotud OÜ Laekvere Kommunaal likvideerimisega.Selle 
tulemusel andsime rendile Laekvere katlamaja ja asusime ise tegelema veemajandusega.Leian tänase 
päeva seisuga ,et see samm on ennast õigustanud.Meie poolt osutatavate või vahendatavate teenuste 
hinnad on suhteliselt madalad -püsides maakonna keskmisel tasemel.Vähenenud on nii otsesed kui kui ka 
kaudsed dotatsioonid teenustele valla eelarvest.

KOKKUVÕTTEKS

  Kolm aastat on ühtaegu pikk aeg, aga samas ka väga lühike. Paljud asjad, mis said lubatud on ka ellu 
viidud. Paljud lubadused on ka täitmata. Elu teeb pidevalt oma korrektiive ja sellega tuleb leppida.



Vallavanem Aarne Laas

üles

VALLAVALITSUSES

25. septembri istungil:

1. Nõustuti Rahkla külas asuva Maalmani kinnistu jagamisega Maalmani katastriüksuseks (25,90 
ha) ja Võluri katastriüksuseks (5,71 ha). 
Nõustuti Puusepa kinnistu jagamisega neljaks eraldi katastriüksusteks: Puusepa (7,19 ha ja 1,89 
ha) Sirevere külas; Soosaare (2,91 ha) Sootaguse külas; Mustikmetsa (5,85 ha) ja Viinamäe 
katastriüksusteks (3,46 ha) Käru külas. 

2. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud maad: Margo Klaasmägile Karuvälja maaomand (8,34 ha) 
Paasvere külas ja Tõnis Lehtmetsale Hansupere maaomand (22,66 ha) Luusika külas. 

3. Vaba põllumajandusmaa erastamisel kinnitati Rain Leichterile Vassivere külas erastatava 10,81 
ha suuruse katastriüksuse nimeks Ingridi.
Vaba metsamaa erastamisel kinnitati Eve Varesele Sootaguse külas erastatava 11,30 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Hanevitsa ja Kristo Varesele Sootaguse külas erastatava 9,23 ha suuruse 
katastriüksuse nimeks Huulheina. 

4. Ühele õigustatud subjektile alustati õigusvastaselt võõrandatud maa kompenseerimise menetlust. 
5. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maa maksumus ja määrati kompensatsioon Karuvälja A- 50 

maa eest (10,27 ha) Margo Klaasmägile. 
6. Korteriomandi seadmiseks Vassivere tee 12 ja 6 elamutes tuleb tasuda vallavalitsusel maa 

erastamise eest tasu vastavalt 94 ja 90 krooni. 
7. Septembris määrati toimetulekutoetus 24le valla elanikule. 
8. Ühele valla elanikule määrati igapäevaste asjaajamiste ja toimingute tegemiseks hooldaja. 
9. Anti Endel Vainolale üheks aastaks kasutada sotsiaalpind Vassivere tee 7-13. 
10. Ravimite ja abivahendite ostmiseks määrati toetus kahele valla elanikule. Ühekordset toetust sai 

19 valla elanikku. 
11. Laekvere lasteaias kompenseeriti 100% lõunasöök kuuel lapsel. 
12. Avalikul enampakkumisel võõrandati Laekvere aleviku 5 korterit. 
13. Anti välja ehitusluba Hannes Liivakule sauna ehitamiseks. 
14. Anti välja kauplemisluba Laekvere alevikus asuvale OÜ Vallikraavi baarile kuni 24.09.2012. 

Baar on avatud reedeti, laupäeviti, riiklikel pühadel ja tähtpäevadel kell 21- 04. 
15. Esitati kohtuotsuste täitmiseks täitemenetluse algatamise avaldused kolme isiku suhtes. 
16. Vallavalitsuse reservfondist eraldati tänavate korrashoiuks täiendavalt 11 232 krooni. 

9. oktoobri istungil:

1. Esitati valla põhimääruse muutmise eelnõu vallavolikogule vastuvõtmiseks. 
2. Esitati valla 2002. aasta II lisaeelarve ja eelarve muutmise eelnõu volikogule vastuvõtmiseks. 
3. Anti Harri Kiremijale kasutada sotsiaalpind Vassivere tee 7 – 13 kuueks kuuks. 
4. Ravimite ja abivahendite toetus määrati ühele valla elanikule. Ühekordset toetust sai 6 valla 

elanikku. 
5. Ehitusluba anti Muuga külas Joel Veskiltile kuuluvale tootmishoonele. 
6. Anti kasutusload Laekvere ja Muuga põhikoolide hoonetele. 
7. Anti kauplemisluba AS Lektusele kuuluvale Tiina poele kuni 23.10. 2006. Pood on avatud E- R 

kell 8.30 – 19, laupäeval kell 9 – 17 ja pühapäeval 10 – 14 
8. Kahele õigustatud subjektile alustati õigusvastaselt võõrandatud maade kompenseerimise 

menetlust. 
9. Kinnitati õigusvastaselt võõrandatud maade maksumus ja määrati kompensatsioon Aliide 

Sepajõele 4,25 ha Kivi 37 talu maa eest Rajakülas ja Tõnu Tiitsole 12,04 ha Kullerkupu A-19 talu 
maa eest Muuga külas. 

10. Tagastati õigusvastaselt võõrandatud Kivimetsa (14 501 m2) maaomand Rajakülas Aliide 
Sepajõele ja Metsa (22,83 ha) maaomand Rajakülas Mare Schmalzile. 

11. Nõustuti Muugas asuva 12,27 ha suuruse Magasini katastriüksuse ostueesõigusega erastamisega 
Jaan Kuhlbachile. 

12. Lubati Venevere raamatukogu juhataja kt Sirje Raudmäe täiendavale lapsehoolduspuhkusele . 
13. Kinnitati koolilõuna kulude aruandluse vorm Laekvere valla koolidele.



VOLIKOGUS

15. oktoobri istungil:

1. Valla põhimääruse muutmine 

Põhimääruse muutmise tingis uue karistusseadustiku vastuvõtmine, Riigieelarve seaduse 
muutmisest ja sellest tulenevalt teiste seaduste muutmise seadustest.

2. Laekvere valla 2002.aasta lisaeelarve ja eelarve muutmine 

Eelnõu vastuvõtmisega suurenes eelarve maht 43 000 krooni, millest 23 000krooni on laekumine 
Põllumajndusministeeriumilt koolide “Piimanina” projekti läbiviimiseks ja 20 000 krooni 
Tiigrihüppe Sihtasutuselt Muuga Põhikooli raamatukogule arvuti soetamiseks.

3. Kokkuvõte 

Volikogu esimees ja vallavanem andsid ülevaate volikogu kolme aasta tööst.

Volikogu uue koosseisu I istung toimub 31. oktoobril

NB! Volikogu istungid on avalikud!

üles

Ja jälle Rahva Majast...

...seekord aga teise nurga tagant. 

  Kevadel, kui ilmad soojaks läksid, puhusid Rahva Majas külmad tuuled. Personal ei saavutanud ühist 
keelt ja kultuur ei edenenud. Rahva Maja juhataja tegi varsti lõpetavale valitsusele ja lahkunud volikogu 
koosseisule praktilise kokkuhoiu eelnõu, et vahetada välja vanad töötajad ja ka nende ametikohad uute ja 
huvitavamate vastu. Asi nagu hakkas toimima...

  Lahkujad said koondamisrahad (kulu 33 431krooni ). Ja kuna neile ei pakutud vastloodud ametikohti, 
palusid nad abi töövaidluskomisjonilt, kuhu endine tööandja enda esindajaks palkas juristi (kulu 4350 
krooni). Sellel ajal aga, kui üritusi ei toimunud, saabus aeg teha suurpuhastust , et uutel töötajatel oleks 
ilus tööle tulla. Kuna maja on suur ja pinda palju, tuli palgata ajutiselt abitööjõudu (kulu 6633 krooni).

  Nii palju siis kokkuvõtlikult kokkuhoiust! Aga mitte sellest ei tahtnud ma rääkida....

  “Ei ole uue luua süü, et vana katki läks”. Peale mitmekordset tüütamist, sain jutule uue Rahva Maja 
töötajaga – noorte huvijuhi Tiia Leppaga. Esitasin talle kiirelt mõned küsimused, sest lõuna oli just Rahva 
Majas läbi ja töö (???) ootas.

K: “Oled noorte huvijuhi ametikohal töötanud kolm nädalat. Millega oled tegelenud?”

V:“Noortega kohtunud, põhikirja paika pannud, plaane teinud, üritust ette valmistanud, rahvamaja tööga 
ennast kurssi viinud. Ei tea, praegu ei tule niimoodi kohe prauhti rohkem meelde.”

K: “Kui palju on lapsi käinud noortetoa vastu huvi tundmas?”

V: “Koosolekul käis ma pakun mingi 10-15 tükki. Helistasin ja kutsusin neid, kes olid Õilme kevadise  
küsitluse põhjal nõus oma mõtteid avaldama. Tulid kohale , küsisin, mida nemad tahavad - panin kirja,  
küsisin nende ettepanekuid – panin kirja.”



K: “Mis kell algab ja lõpeb sinu tööaeg? Millal noortetuba on avatud?” 

V: “Noh, mis ma oskan noortetoa kohta öelda! Kui rahad tulevad, siis saab ka tuba olema lahti 9ni õhtul,  
võibolla ka kümneni. Lapsed tahtsid kümneni aga noh...Õilme arvas, et üle üheksa ei ole nagu mõtet,  
lapsed peaksid ju õppima ka millalgi. Tööaeg on kuus tundi. Oleneb, millal ma tulen - 11 või 12, oleneb,  
kuidas on vaja ja oleneb, kuidas on Õilmel aega tegeleda.”

K: “Millises vanuses lapsed on sul enim oodatud ja kui vanad lapsed on praegu huvitunud noortetoast?”

V: “Noh, tegelikult kui jääb nüüd see 0,75 kohta, siis jäävad ilmselt noored. Noh nad arvasid, et kuskil  
12-13-14 on see alampiir ja sealt ülesse siis. Mina isiklikult teeksin kahest juba lahti ja oleksin viie-kuueni 
väiksematega – niikaua kui vanemad veel tööl on. See on minu ettepanek – et alguses algklassilapsed, siis  
suured.”

K: “ Kui käivitub kord see noortetoa töö, kas ta on siis aastaringne või sessoone?”

V: “No mingi puhkuseaeg on ju minul ka ette nähtud – eks? Aga ülejäänud aja ma küll,  
muidugi...aastaringne, põhimõtteliselt on see koht kus olla ja ... minu mõte on selline!”

K: “Kas on kavas mingeid üritusi noortele?”

V: “Noortele oli just disko ära. Tuleb järgmine kuu uus disko.Diskol ma ei teinud nendega midagi, sest  
nad ainult tantsisid ja ma ei hakanud neid segama. Tähendab, kui seal ikka viis-kuuskümmend last  
tantsisid, siis ma ei arva, et ma pean hakkama segama, kuigi mul olid asjad ettevalmistatud. Kuid need 
ma lükkasin edasi, küll jõuab teine kord....Esimene pidu ju oli.”

K: “Kui tugevana sa tunned ennast noorte huvijuhi ametikohal praegu?”

V:”Noh,... praegu ju...ütleme niimoodi...tugevana...Ma ei ole seda asja õppinud. Ja mis peasi, ma ei ole 
ka sellega tegelenud nagu sa tead. Mul on plaan minna sellel nädalal Väike-Maarjasse noortetuba 
vaatama. On plaan minna noortega Valka noortetuba vaatama ja uusi mõtteid saama. Ma üritan, annan 
endast parima.”

Kommentaarideta esitasin mõned küsimused ka Rahva Maja juhataja Õilme Lainesaarele.

K: “Tegite fondidele noortetoa varustuse ostmiseks taotlusi. Kas raha on tulnud?”

V: “Raha ei ole tulnud, sest vastuski on tulemata. Tegin ühe taotluse suuruses 180 000 krooni. Vastus 
peaks tulema oktoobri lõpuks.”

K: “Kas noortetoa avamine sõltuv vaid rahast?”

V: “Sõltub küll ainult rahast, sellepärast, et kui tuleb see raha, siis me teeme ära need vaheuksed ja 
soetame tehnika. Kui raha ei tule, siis on teine variant plaanis - olemasolevate vahenditega ikka 
noortetuba avada. “

K: ” Millised plaanid on antud hetkel seoses noortetoaga?”

V: “Plaanid on, oleneb sellest ka raha tuleb või ei tule. Kui raha ei tule, siis olemasolevate vahenditega 
ikka tuba avada. Viime teleka siit alla, viime muusikakeskuse – teeme lihtsamal moel. Kui raha tuleb,  
teeme liiganduksed, valla osalusel, see on 40 000, ostame tehnika nagu meil plaanis oli. Praegu pole veel  
otsustatud, kas väikestele teha eraldi kella kahest viieni – nendel ei ole kuskil olla. Siis tuleb väikestele ka 
vastavaid mänge ja asju osta. Väike ei tee ju piljardilauaga midagi. Pool piljardilauda on ostetud – nelja 
tuhande eest. Ma ütlen niisuguse tähtaja – ma arvan, et detsembriks avame nii või teisiti.”

K: “Kui palju on olnud lubatud kokkuhoidu seoses suvise koondamisega?”

V: “Kokkuhoidu ei olegi lubatud. Selles mõttes ei olnud lubatud, et need suvised rahad mil töökohti ei  
olnud, läksid koondamisrahadeks. Kokkuhoidu kui niisugust ei olnud. Ei olnud planeeritudki. Ma vaatasin 
ükspäev oma dokumente, mis ma volikogule esitasin – seal ei olnud kokkuhoidu, vaid oli see raha, et  



rohkem raha ei kasutata kui eelarves on paika pandud ja rohkem ka kasutatud ei ole.”

Selline oli siis lugu meie Laekvere Rahva Majast. Kui kuumad või külmad tuuled sellest majast edaspidi 
läbi puhuvad, näitab lähim tulevik.

Tiiu Nitsar

üles

KAS TEAD, ET...

....6.septembril Kundas toimunud lahtistel korvpallivõistlustel saavutasid 89 – 90 aastal sündinud 
Laekvere valla poisid III koha. Võistkonda kuulusid: Elar Põder, Valdur Kuldsaar, Ragnar Koulen, Tarvo 
Tampere, Artur Kuldsaar, Imre Aunapuu, Toomas Treial.

...12. septembril toimunud maakonna algklasside kergejõustikuvõistlustel saavutasid 58 võistleja seas III 
koha Laekvere poiss Raivo Villers ja Muuga kooli tüdruk Mari Tarto III koha kaugushüppes.

... 20. septembri murdmaajooksuvõistlustel “Palmse sügis” 2002 sai I koha 800 m jooksus Kelly 
Nevolihhin Laekvere Põhikoolist ja III kohad tütarlastest Aili Aasumets ja poistest Kristjan Kraav Muuga 
põhikoolist. I koha saavutas ka Tairi Kasler Venevere Algkoolist. 500 m jooksus saavutas I koha 
Venevere tüdruk Anu Altpere ja III koha Kille Nevolihhin Laekvere koolist. 1700 m jooksus said III 
kohad Kristiina Mitt ja Andrus Pillesaar Laekvere Põhikoolist

... võistkondlikult saavutas Laekvere Põhikool “Palmse sügis” 2002 jooksul III koha ja algkoolide 
arvestuses sai Venevere kool II koha

... kihelkonna jooksukross toimus 26.septembril Rakkes. Seal said Muuga kooli lastest I koha diplomid 
Koit Aasumets, Teele Aasumets ja Merli Rosar. II koha vääriline oli Aili Aasumets. III kohad saavutasid 
Kadri Tarto ja Margus Kristmann.

... jooksukrossil olid Laekvere kooli lastest II koha omanikud Kille Nevolihhin, Kristiina Mitt ja Tanel 
Mustasaar. III kohal Kelly Nevolihhin ja Tenno Tampere. 

....Venevere Algkoolist said Rakkes I koha Tairi Kasler ja III koha Anu Altpere.

üles

Õnnitleme

Et tusk ei tunneks teed te tuppa tulla.
Et rõõm te juures leiaks ruumi olla.
Et kõik, mis olemas on head ja hella,
see aina helistaks te uksekella!

60 Vello Preismann 19.oktoober 1942 Salutaguse küla
65 Laine-Lehte Altermann 10.oktoober 1937 Venevere küla
65 Linda-Rosalie Koulen 20.oktoober 1937 Vassivere küla
65 Meedi Toming 14.oktoober 1937 Rahkla küla
70 Alvi-Julide Veskilt 3.oktoober 1932 Muuga küla
75 Endel-Eduard Viira 24.oktoober 1927 Laekvere alevik
80 Linda Sepajõe 15.oktoober 1922 Rajaküla küla
81 Adele Klaos 30.oktoober 1921 Laekvere alevik
83 Anastasia Belova 25.oktoober 1919 Laekvere alevik
84 Aliide Leoma 22.oktoober 1918 Venevere küla
86 Selma Aal 9.oktoober 1916 Rajaküla
86 Selma Jõgiste 1.oktoober 1916 Moora küla



89 Salme-Helene Rosin 9.oktoober 1913 Kaasiksaare küla
91 Olga-Marie Ille 22.oktoober 1911 Rahkla küla
95 Therese Veeleid 1.oktoober 1907 Rajaküla

Õnnitleme kõiki oktoobris sündinud valla elanikke!

*****

Olgu kerged, olgu rasked ajad – 
iga lapse sünd on elujaatus!

4.oktoobril 2002 sündis Merje ja Marko Kastemäe perre Paasvere külas tütar HELENA 

* * * * * *

10.oktoobril 2002 sündis Sirje Siling-Silandi perre Paasvere külas tütar SANDRA

* * * *

Küünal on kustund,
ööle uut päeva ei järgne
ja vaikus on raskem kui muld!

Villu Poolmaa Laekverest

18.03.1932 – 22.10.2002

üles


